Dies dñi notat. i. Coz. v. b et ij.
petri. iij. d et Amos. v. d
Dies redemptionis notat ep. b.
quarto d
Dies creationis notatur Isaie.
xxx. g
Dies est multiplex Mathei. xxij.
d capit triplicē sop. b. i. c
Dies est duplex Job. xi. b et eze
chielis. xxxix. b et genesis pmo
additōe. i. M
Dies extrema habet duo signa
ij. Thessal. ij. b
Dies mali sunt Ephe. iij. ad di.
pma et gen. xlvij. b
Dies vlcionis quid est Isa. sexa
gesimoprmo b
Dies maledicatur a ieremia Je
remie. secundo c
Dies est nouuz testamentum Je
remie. xxxi. f
Dies ponitur pro anno Apoē.
xi. b et apoē. xij. b
Dies ponitur pro mense Exodi.
quinto a
Dies excedit diem Ecclesiastici.
xxij. b
Dies vnus quis est zacharie
tercio b
Dies quid ē zacharie. xij. a Et
genes pmo e ⁊ psal. xxi. ad d. i.
et gen. xlix. g
Dies quādo incipit psalmo. xxi.
ad d. et gen. xlix. g
Dies longior quando fuit. iij. r.
xx. b et Josue. x. c
Dies quomō plongat et quare
Job. xxxvij. ad d. iij. b
Dies diei cruciat quō hoc intelli
gitur psal. xvij. c

Dies significat p̄sp̄itatē p̄s. et. b
Dies p̄p̄rie dicit nouū testamen-
tum psal. cxvij. d. **C**p̄mo e
Dies mundi vtrū sit certus ccēi.
Die decima nabal obiit nō q̄re
i. R. xxv. d
Dierū mutacio notat p̄s xvij. a
Diffamacōez bōi nois. ij. mach.

Differunt **C**a. a

Accitus et notarius plo. thob. e
Accindus et discindus. iij. R. xx. b
Actio et contemplatio **L**uc. ix. repl
decima d
Adulteriū maleficiuz et piurium
Malach. iij. ad d. i.
Amarias et amasias in pl. sopb
Ambri et zambri. iij. R. ix. ad d. i.
Altare Josue et in tribu benya/
myn Josue. xv.
Amonitarū deus belphegor ab
alijs **O**see. ix. c
Anathema et maranatha. i. **C**ol
zinth. xvi. c
Antiq̄rij et librarj in pl. esdre. b
Aplus et p̄dicatoz. ij. thymo. i. b
Angelica cognicio et p̄phetarū
psal. cxxxvij. ad d. i. b repl.
Area chydon ⁊ nachoz. i. pal. i. a
Artificialis dies et natural gen.
p̄mo ad d. i. k
Auroza et diluculū iob. xxxvij. c
Audicio et visio **J**oh. xij. e
Bachos et metretas. iij. R. vij. h
Baptism⁹ et circūcisio p̄b heb. c
Beatitudo virtus et dona mat.
v. ad d. i. a
Belphegor ab alijs d̄ijs osee. 9. c
Benedictio et reuelacio gen. 29.
additōe. i.

Bonū et malum **M**atb. vi. a
Brucus et locusta **J**ohel. i. c
Balam⁹ et cubitus ezech. xlij. e
Bantus et psal. p̄s. xxij. a
Barina et spelunca heb. xi. f
Bauerna et spelunca hebre. xi. f
Bhaldaicū et hebraicū dan. i. c ⁊
danielis. ij. b
Berimonia iudicialia moralia he
bre. vij. ad d. ij. **C**heb. c
Bircūcisio et baptismus p̄hemio
Cognicio et prudēcia. iij. R. iij. b
Bangeli et p̄phete psal. cxxxvij.
ad d. i. b repl.
Bhydon area ⁊ nachor. i. pal. i. a
Bollirida panis et torta. i. pal.
xvi. a
Boma ⁊ p̄iod⁹. ij. p̄olo. iob. e
Bominacio et p̄missio eze. 28. b
Boncētrica et ecētica gen. i. repl
Boncessio ⁊ p̄missio. i. R. vij. ad.
Boicacio et miseracio phil. ij. a
Bōdescensio et obedia iosue. x. b
Bonsecracione episcopi et sacerdo/
tis exodi. iij. a et **L**euic. vij. a
Bonsilia et p̄cepta ezech. xlvij.
additōe. i. a
Bonsiliū et s̄ntia dei hebre. vi. d
Bōsolacio societas solaciū et mi
seracio phil. ij. a
Bōtēplacio et actio **L**uce. ix. repl
Bōuiciare et **C**et **L**uce. x. d
im̄perare ecē. xxij. c **C**x. b
Boz sapiētis et stulti in situ ecē. s.
Bozona et sertū ysae. xxvij. a
Bozona et crepido ezech. xlij. d
Bozreācio iuuenis et senis. i. thy.
Boznu dauid et len/ **C** iij. b
ticulū saulis. i. R. xvi. a
Breacō et trāsbacio p̄s. cx. repl

Creacio hois et creaturaz gen.
Creatura et hō gen. i. c. **C**i. c.
Credere et incredulitas heb. z. d.
Credulitas et pusillāmitas psal.
xxiij. c.
Crepido et corona ezech. xliij. d.
Cubitus et calami ezech. xliij. e.
Decalog⁹ et p̄cepta deut. vi. b.
Decime p̄micie et libamina **N**ee.
mie. xij. c.
Demonis luxuria et homis iob.
xl. c. et gen. xxxiij. c.
Detractor et susurro **R**oma. i. f.
Deuoracio et masticacio puer.
xix. c.
Deus n̄r a dijs **J**ere li. ad d. ij.
Dies naturalis et artificial⁹ gen.
p̄mo addi. i. k.
Diluculū ⁊ auroza iob. xxxviij. c.
Discindus et accin⁹. x. R. Zo. b.
Discreciōis et discussiōis iudiciū
Isa lxiij. b.
Diuicie differūt **L**uce. xvij. c.
Doctor et doctrina differūt tri/
pliciter **M**at. v. f. **C**i. c.
Dom⁹ iacob iude et ioseph ab d.
Dona beatitudines et virtutes
Mat. v. c. ad. i. a. **C**heb. ix. b.
Dubitacio fides opinio suspicio
Ebzius a non ebzius **J**ob. xij. d.
Ecclia et synagoga puer. v. b.
Ecentrica ⁊ cōcentra gen. i. f. pl. c.
Edicare generaē ⁊ formaē gen.
ij. repli. b.
Empici⁹ et d̄naculus gen. xvij. b.
Epi osecratio et sacerdotis exo.
iij. a. et leuit. viij. a.
Erudicio et sapiencia eccl̄s. vij. c.
Eteni **S**aducei pharisei phil. iij.
a. et **A**d uū. xv. a.

Ethimologia et interpretacio. ij.
prolo. **J**ob. c.
Eukaristia et māna **J**oh. vi. f.
Euāgeliste et p̄p̄be pl. sup. ysa. c.
Eradicio et postulacio p̄h. iudith.
Eraditor et p̄fca⁹ exo. v. b. **C**b.
Exaltacio honor ⁊ superbia ysa.
lxi. addi. i. **C**iudith b.
Execratio et postulacio prolo.
Exstasis phitonicius et obsessus
prolo. abac. c.
Exultacio et leticia psal. ix. c.
Exultacio et gaudiū. i. R. ij. a.
Exultare et letare puer. ij. b.
Ifemie luxuria et viri ⁊ demonis
Job. xl. c. et gen. xxxiij. c.
Ferrū et corona ysaie. xxviij. a.
Fides opinio suspicio dubitacio
hebre. xi. b.
Formaē edificare et generaē ge.
nesis. ij. repli. b.
Fortitudo et paciēcia iob. iij. b.
Fullones et lanarij ep̄. ie. ca. 6. b.
Fur et latro **B**aruch. vi. a.
Fur et raptor **O**see. i. addi. i.
Furtum et rapina **O**see. vij. addi.
tione. i. et abac. ij. b.
Gaudiū et tristicia psal. xxvij. b.
Gaudiū et risus **J**acobi. iij. c.
Gaudiū et exultacio apoc. xix. b.
Repli. ij. a.
Gazophilacia et tristega ezech.
xliij. c. **C**ij repl. b.
Generare formare edificare gen.
Gentilis rit⁹ et iudei **A**d. xvij. b.
Gigas et gnarus zach. xi. d.
Glozia et honor heb. ij. c. et. i. p̄f.
iij. c. et hebre. ij. c. et ps. xiiij. a.
Eta reuerēcia et hōr puer. iij. c.
Erci et iudei **J**acobi. ij. c.

Greci et xpiani ysaie. ij. a et ysaie
xi. a et zach. xi. d
Hebraicū et chaldaicū pl. dan.
et daniel. i. c et dan. ij. b
Hebrei et latini in noie luc. viij. c.
Helias et iohs malach. iij. ad. ij
Historia et pphcia pl. gen. c
Hois creacō et creaturaz ge. i. c
Homo a creatura gen. i. c
Honor reuerēcia ⁊ glia. pue. ij. c
Honor exaltacio et supbia ysaie
lx. ad. itoe. i.
Honor et gloria heb. ij. c et. i. pet
iij. c et heb. ij. c et psal. xiiij. a
Idemptitas ⁊ similitudo Luc. iō. a
Idolū ⁊ silachrū Nume. xxiij. c ⁊
Mathei. ij. ad. i.
Imago et similitudo gen. i. ad. i.
Ignis dñi specie ab igne Luce. i.
ad. i.
Ignis purgatorij Eccl. xvij. b
Inferni ignis eccl. xvij. b
Incensū et thimiam exo. ij. b
Incredulitas et credere heb. z. d
Infans et lactēs iob. viij. ad. i. b
Infirmitas et languor Job. xi. a
Inicialis timor et humilis eccl. i. f
Iniciū et principiū plo. super. xij
pphetas a
Iniquitas et peccatū Job. vij. d
Impperare et ouiciaē eccl. zx. c
In intellectus et scia puer. i. c
In intellect⁹ et volūtas ps. cxviij. e
Interpretacio et ethymologia. ij.
prolo. iob. c
Interpres vates pphie pl. ff. ge. f
Inēpres et ppha ysa. xliij. ad. ij.
Johānes baptista ⁊ helyas ma
lachie. iij. ad. i. ij.
Judas et scriba psal. cvij. ad. i.
Judei et greci Jacobi. ij. c

Judei et xpiani ysaie. ij. a et ysa.
xi. a et zach. xi. d
Judei ritus et gētilis act. xvij. b
Judicialia cerimonialia et moza
lia Hebre. vij. ad. i. ij.
Judiciū et iusticia Jere. xxij. a
Judiciū discussionis et discrecio
nis ysaie. lxiij. b Cir. c repl.
Jus naturale et instincū Mat. b.
Jumentū est in triplici differēcia
Luce. i. ad. i. iij. b
Juuenis et senis correctio. i. th. y.
Justificacō et remissio ps. l. ad. i.
Lactens et infās iob. viij. ad. i. b
Lanarij et fullones ep. ie. ca. vi. b
Lāpreza ⁊ murenula. ij. pl. iob. c
Lāguor et infirmitas Job. xi. a
Latro et fur Baruch. vi. a
Latini et hebrei luce. viij. c
Lenticula et cornu. i. R. i. a
Leo et leunculi Naum. ij. b
Letaē et exultaē puer. ij. b ⁊ ps. ix
Leuca et miliare. ij. Mac. xij. b
Leuca miliare et stadiū apo. zi. e
Lex pphia et ps. pl. psal. repl. b
Lex moysi et xpi Nat. v. a
Libania p̄micie et decie nee. xij. c
Libamē oblacō ⁊ sacrificiū iohel
Liber sapie et eccl. sap. i. a Ci. c
Liberalis ⁊ liberabilitas ysa. lxiij
b et exodi. xix. a
Libzarij et antiqrij in pl. esdre. b
Lingua hebreica et syria act. i. f
Lingue donū ⁊ pphia i. coz. ix. a
Locusta et bucus Job. i. c
Luxuria feminis viri et demonis
Job. xl. c et gen. xxiiij. c
Magus et p̄hs epla iero. ca. i. g
Malhā et melchō iere. xlix. ad. i.
Maleficiuz adulteriū et purium
Malachie. iij. ad. i.

Malum et bonū **Mathei. vi. a**
Mamillas et pectus restringere
Apoē. i. d
Māna et eukaristia **Job. vi. f**
Māna pruina et ros exo **xvi. c**
Maranatha et anathema prume
Coz. xvi. c
Martiriū prelatoꝝ et simplicium
Isaie. lxi. b **Crix. c**
Masticacio et deuoracio puer.
Menses latinoꝝ et hebreoꝝ geñ
vñ. a et geñ. viij. a **CA. i**
Mensura pūsiē et dyonisiij. **ij. R.**
Merces et pmiū differunt **Job.**
x. additōe. ij.
Methaphora pabola et paradi
gma geñ. i. repl. c
Merreta et bachus. **ij. R. vñ. b**
Miliare leuca et stadiū **Apoē. xxi**
e et. ij. Mach. xij. b
Miseracio et cōicacio **Phil. ij. a**
Miseracio societas solacio ⁊ so
laciū Phil. ij. a
Monocorda dñunt **psal. lxiij. a**
Mozalia iudicialia ⁊ cerimōialia
hebre. vñ. addi. ij.
Muremula et lāpreda. **ij. pl. iob. c**
Nathoz thydon et area. **i. pa. i. a**
Naturale ius et instintuz **Matth**
ix. c. Repl. Ci. ad. i. k
Naturalis dies et artificial' geñ.
Posa hebrayca et ltia Luc. viij. c
Notarius et accitus **pl. tho. b. c**
Obsessus extasis et phitonicus
prolo. abac. c
Obediēcia et odesētio **iosue. x. b**
Oblacio sacrificiū et libamen **Jo**
helis pmo. c
Obsēcraçio et ozd. **i. Mach. vñ. b**
Opiniō fides suspicio dubitacio

hebre. xi. b
Ozacio et oteplacio **luē. ix. repl.**
Ozacio et psal. **psal. xliij. a**
Orphan' et pupillus **Tren. v. a**
Paciēcia et fortitudo **Job. iij. b**
Pāis torta ⁊ collirio. **i. pa. i. g. a**
Papa et rex romanoꝝ danielis
vñ. addi. i. d **C. puer. b**
Parabola et pꝛouerbia **phemio**
Parabola paradigma et metha
phora geñ. i. repl. c
Passio et psecucio. **ij. Thy. iij. b**
Peccata et iniquitas **Job. vñ. d**
Peccata et pꝛuaricacio **ysaie. xliij**
addi. ij. **Apocal. i. d**
Pectus et mamillas restringere
Peririū adulteriū et maleficiuz
Malach. iij. addi. i.
Periodo et coma. **ij. pro. iob. e**
Permisso ⁊ concessio. **i. Regl. viij**
b additōe. i. b
Pharisei esseni et saducei **Phil.**
ij. b et Actū. xv. a
Phus et magus ep̄ iero. **ca. i. g**
Phitonic' et obsessus et extasis
prolo. abac. c **C. tico. v. d**
Pluuia et ros **psal. lxxvij. e ⁊ Ca**
Porticus et vestibulū **ezech. xi. f**
Postulacō et exēccio **pl. iudith. b**
Precepta et consilia **ezech. xlviij.**
additōe. i. a
Precepta et decalog' **deuf. vi. b**
Predestinacio et p̄scia. **i. pet. ij. d**
Predestinat' et p̄scitus **Jē. i. 8. a**
Predicator et ap̄s. **ij. thymo. i. b**
Prefecti et exatores **exo. v. b**
Premia btitudinis **mar. v. ad. i. a**
Premiū et merces **Job. x. ad. ij.**
Preuaricacio et peccatum **Isaie**
xliij. additōe. ij.

Primicie libamina et decime **Nee**
 mie. xij. c
Principiū et iniciū **pl. fr. xij. pp. b.**
Prodigia et signa. **ij. Coz. xij. c.**
Promissio et omniacō **ezech. 28. b.**
Pphecia et historia **prol. fr. gen. g.**
Pphecia et donuz lingue. **i. Coz.**
Pphecia ps et lex **Cxiij. a.**
 prolo psalmoz repl. b
Pphecia et fides **pl. ps. ad d. ij. b.**
Pharū et angeloz cognitio **ps**
c. xxxij. addi. i. b. repli.
Phe et euāgeliste **pro. sup. ysa. c.**
Phete interpretes et vates prolo.
 sup. gen. f. et ysa. xliij. adi. ij.
Prouerbiū et pabola **pl. puer. b.**
Prudencia sapientia et sciencia
 prouer. ij. a
Prudencia et sapia prouer. **vij. a.**
 et prouer. **xvi. b.**
Prudencia et cognitio. **ij. b. iij. b.**
Pruina māna et ros **ero. xvi. c.**
Psal. et cantus **psal. xij. a.**
Psalmus et oracio **ps. xxiij. a.**
Psalm' pphecia et lex **prol. psal.**
 Replica b
Pupillus orphan' **Trenoz. v. a.**
Pusillanimitas et credulitas **ps.**
Racemus et vindemia **Cze. c.**
 Judicū. **vij. b.**
Racio et sēualitas **Baruch. i. d.**
Rapina et furtū **Osee. vij. addi. i.**
 et **Abacuck. ij. b.**
Remissio et iustificatio **ps. v. ad.**
 pma repl.
Resurrectio bonoz et malozum
Isaie. xxvi. d.
Reuelacio et visio. **ij. Coz. xij. a.**
Reuelacio et benedictio **gen. xlix.**
 Additione pma

Reuerēcia honor et gloria **puer**
bioz. iij. c.
Rex et tyrannus **psal. xliij. d.**
Rex roman' et papa **dañ. vij. ad**
i. d. et dañ. vij. ad d. i.
Rilus et gaudiū **Jaco. iij. c.**
Ros et pluuiā **Canti. ij. b.**
Ros pruina et māna **ero. xvi. c.**
Sacerdotes excelsi et tēpli differ
 runt. **ij. b. xxiij. b.**
Sacerdotis consecratio et epi
 exodi. **ij. a. et Leuit. vij. a.**
Sacramentū veteris et noue **Ju**
Sacrificiū libamē **Coth. 2. b.**
 et orō **Johel. i. c.**
Sacrificiū et oblatio **Leuit. i. b.**
Saducei esseni et pharisei **Phil.**
ij. a. et Adū. xv. c.
Sambri et ābri. **ij. b. ix. ad d. i.**
Sandum et sandū **scōz. ps. d. a.**
Sapiēcia et sciencia **Luce. vi. o.**
Sapiencia in aplis et pbis. **phe.**
 eplē canōice b
Sapia sciēcia et prudencia **puē.**
ij. a. et puer. vij. a.
Sapiēcia et erudicio **eccl. vij. c.**
Sapiens et stultus **eccl. xxi. c.**
Sapientis et stulti **cor. in situ. Ec**
clesiastes. x. b.
Scriba et iudas **ps. cvij. ad d. i.**
Sciencia et sapiēcia **Luce. vi. e.**
Scia et intellectus **puer. i. c.**
Sciencia sapientia et prudencia
 puer. **ij. a. et puer. vij. a.**
Sciencia et prudencia prouer. **bi.**
xvi. b.
Sciencia et disciplina **eccl. i. e.**
Scopiā et sextari'. **ij. b. vij. b.**
Scorpiones ofunt **deut. vij. b.**
Sempitnū et seculū **Johel. ij. e. J**

Sensualitas et ratio **Baruch**.i.d
Sentētia dei et cōsiliū **heb.**.vi.d
Senis et iuuenis correctio.i.th.y
Sepultura bonoz malo **Cūij**.b
zū **Job** vndecimo c
Sertuz et corona **Isa**.xxvij.b
Seruilis et inicalis timor **eccl.**.i.f
Seruitus et captiu' **eze**.z.l.repl
Signū et vexilla **Leuitici**.ij.a **Et**
Numeri.ij.a
Signū et poigitiū.ij. **Cop**.xij.e
Silitudo et ydēptitas **Luce**.xvi
a et **Mat**.xx.addi.i.
Silitudo et ymago **gen.**.i.add.i.
Silachzū et ydolu' **Dume**.xxij.c
Synagoga et ecclia **prover**.v.b
Syria lingua et hebzea **act**.i.f
Societas miseratio solaciū et cō
solacio **Phil**.ij.a
Sōpn' et sopoz **ps**.ijf.add.i.a repl
Specus et spelūca **prol**.ab.d.c
Spelunca et cauerna **hebze**.xi.m
Stella differt a stella **dan**.xij.k et
epla **iero**.ca.iiij.a
Stadiū militare et leuca **Apocal**
xxi.f et ij. **Mac**.xij.b
Supbia exaltacio et honor **ysa**.
lxi.additōe.i.
Susurro et detractor **Roma**.i.f
Suspicio fides opinio et dubita/
cio **hebze**.xi.b
Thimiana et incensum **exo**.ijf.b
Thimiana et vntio **exo**.ijf.d
Tozta panis et collirida.i. **pal**.
sedecimo a
Totū vniuersale et omne.i. **petri**.
v.f et **Mat**.xv.repl.
Trāsubstanciatio et creacō **ps**.
cx. **Replica**
Tributum et vectigal **Romano**

tredecimo b
Tristega et gazophilaciū **ezech**
qdragesimoscdo c
Tristicia et gaudiū **psal**.xxvij.l
Vacca rufa et vitulus differunt
in tribus **Leuit**.xvi.c
Vates intpres et propheta **pl**.
super **gen**.f
Vectigal et tributū **Romanoz**.
tredecimo d **C** et **eccl**.vi.b
Verba differunt **Mathei**.xij. **F**
Verbum dulce et duruz **prover**.
xv.a et **eccl**.vi.b
Vernaculus et empticius **Jere**.
v.e et **gen**.xvij.b
Vestibulū a porticu **ezech**.xl.i l
Vexilla et signum **Leuit**.ij.a
Vindemia et racem' **Judic**.8.b
Virtus dona et beatitudo **mat**.
v.a addi.i.
Visio et reuelacio **prol**.psal.a
Visio et audicio **Job**.xij.e
Vntio et thymiana **exo**.ijf.d
Vniuersale omne et totū.i. **petri**.
v.c et **mat**.xv.repli.
Voluntas et intellectus **psalmo**
centesimodecimooctauo e
Vrbis et vitulus **Josue**.ijf.b
Vrpiani et greci **Isaie**.ij.a et **ysa**.
xi.a et **zach**.xi.d
Vambzi et ambzi quarti **Regum**.
nono additōe.i.
Difficltas docēdi venit ex duo/
bus **hebze**.v.c
Difficltas duplex scpture prima
Job.i.a **C**ca.vij.a
Difficltas librozū epla **ieron**.
Diffidencia ē causa ois peccati
Isaie.lvij.b
Diffidēcia peccauit **saul**.i. **g**.iz.a

Diffidenciam est mala gen. xxxij. e
Diffidentia impedit ingressu celi
Canticorum. iij. a
Digero quid significat plo. eple
canonice b
Digitos vtz habeant damnati
Luce. xvi. d
Digitus dei qd est exo. viij. c
Dignitas hz positatē pb. heb. b
Dij egipcioz nota sapie. xi. c **Et**
Sap. xij. d
Dij sunt plures Job. x. g
Dij gencium nota mat. xvi. c **Et**
Actu. xxix. b
Dij sunt in triplici differencia. i.
Thymo. i. d
Dij duo ezech. vi. b
Dij duo differunt dan. iij. a
Dij sunt de quadruplici materia
dan. v. e nō moralizacōez illi
Dij plures. i. Mach. iij. b
Dij sunt in magna differēcia. iij.
R. xvij. c et Jere. x. b
Dij gencium differūt a deo nostro
Jere. li. addi. ij.
Dilectio quid est Job. iij. d
Dilectio stat in duobus et pmiū
ipsum Mat. xi. e
Dilectio est mandatū nouū Job
duodecimo g
Dilectio est duplex Jaco. iij. b et
ps. lxxvij. g et puer. viij. a
Dilectio dei ad iudeos ē duplex
Jeremie. xxxi. b
Dilectio dei ad israhel et ecouer
so Jeremie. ij. a
Dilectō p̄cipit i oi lege. i. iob. ij. b
Dilectio habet duplicē causaz. i.
Jobis. iij. c
Dilectio est quadruplex. i. Job.

lij. c et. i. Job. iij. e
Dilectio habet ordinē. i. Jobis.
ij. c et Job. xv. c
Dilectio cōmendatur tripliciter
i. Job. iij. c
Dilectio honorū est fm magl. et
minus cāti. vij. b et eccl. vi. b
Dilectio et odiū sunt in suplatio
gradu gen. xxxvij. b
Dilectō vtrū stat sub aliquo p̄ce/
pto exo. xx. add. i. c
Dilectio et odiū quō stant aliqui
simul? euis. xix. add. i.
Dilectio dei est p̄mūz p̄ceptū tri/
pliciter deus. vi. add. i. c
Dilectōne dei diuicie impediunt
deutro. vi. b
Diligēdi sūt q̄tuor Job. xv. c
Diligere debem⁹ xpm q̄ruptr
Mat. xxv. e
Diligere debem⁹ tā bonū q̄ ma
lum nota rōes Mat. v. l
Diligit deus omnem creaturam
Sapie. xi. d
Diligit deus triplr deus. vi. b
Diligit de⁹ duplr deus. vi. ad. i. c
Diluculo fiebat p̄dicacio ap̄toz
Sopho. iij. b
Diluculū et auroza differūt Job
xxxvij. c
Diluuiū octo saluabant psalmo.
lxxxix. b
Diluuiū fuit p̄ncipio dei ps. z8. c
Diluuium et antixpi aduētus cō
parantur dāsi xij. c
Diluuiū fuit p̄ p̄cēm gen. vi. b
Diluuiū p̄cessit ex tribus ij. p̄c.
tercio b
Diluuiū est duplex gen. vij. c
Diluuium durauit. cl. dies et. xl.